
  
BR. 0002.1.42. 2014. IV 

 
Protokół Nr XLII/14 

sesji Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia 24 lutego 2014 r. w godz. 1000 do 1140 

 
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Legnicy Jan Szynalski. 
 

Na stan 25 radnych, w sesji uczestniczyło 23 radnych. W trakcie sesji przybył radny Ryszard Kępa. Nieobecna 
usprawiedliwiona radna Anna Farmas-Czerwińska. Jest kworum i Rada może podejmować prawomocne 
decyzje. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 
 

Przewodniczący powitał: 
• Prezydenta Legnicy pana Tadeusza Krzakowskiego, 
• zastępców Prezydenta panią Jadwigę Zienkiewicz, panią Dorotę Purgal, pana Ryszarda Białka,  
• Sekretarza Miasta pana Marka Białowąsa, Skarbnika Miasta panią Grażynę Nikodem - lista stanowi 

zał. nr 2 do protokołu,  
• dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych współpracujących z Radą, 

dyrektorów przedsiębiorstw, instytucji - lista stanowi zał. nr 3 i 4 do protokołu, 
• przedstawicieli mass- mediów, 
• mieszkańców miasta. 
• wszystkich Radnych. 
 

Na wniosek Przewodniczącego Rada powołała sekretarzy obrad w składzie: 
• Pan Ryszard Kępa. 
• Pan Krzysztof Ślufcik. 
• Pan Benedykt Ksiądzyna. 
 
Przewodniczący Rady Jan Szynalski poinformował, że Prezydent Miasta Legnicy pismem z dnia 14 lutego 
2014 r. wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad trzech projektów uchwał w sprawie: 
1. wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Legnica, Miastem Głogów, Gminą 

Polkowice oraz Miastem i Gminą Prochowice w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki 
religii dla uczniów wyznania ewangelickiego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii 
Ewangelicko-Augsburskiej w Legnicy – ( druk – 5/LXII ). Zaproponował rozpatrzenie projektu uchwały 
w pkt 6. 5) porządku obrad.  

2. wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej                     
– ( druk 6/XLII). Zaproponował rozpatrzenie projektu uchwały w pkt 6. 6) porządku obrad. 

3. obwieszczenie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Legnickiej 
Bibliotece Publicznej – ( druk – 7/XLII ). Zaproponował rozpatrzenie projektu uchwały w pkt 6. 7) porządku 
obrad. 

 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący zaproponował sprawdzenie urządzenia do głosowania. 
Stwierdzono prawidłowość działania urządzenia. 
 
Przystąpiono do realizacji przyjętego porządku obrad. 
 
Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu z sesji. 
2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami. 
3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy od 15 stycznia 2014 r. do 11 lutego 2014 r. 
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4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy w roku 2013                    

– ( druk - XLII/1 ). 
5. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Legnica w 2013 .” – ( druk – XLII/2 ).  
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) ustalenia opłaty za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień w Legnicy – ( druk – 1/XLII ), 
2) przyjęcia Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy – ( druk – 2/XLII ), 
3) zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz postepowania z wnioskiem 
o udzielenie dotacji – ( druk – 3/XLII ), 

4) wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej                
– ( druk – 4/XLII ), 

5) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Legnica, Miastem Głogów, Gminą 
Polkowice oraz Miastem i Gminą Prochowice w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania 
nauki religii dla uczniów wyznania ewangelickiego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 
Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Legnicy – ( druk – 5/LXII ), 

6) w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas nieoznaczony w drodze 
bezprzetargowej – ( druk 6/XLII), 

7) obwieszczenie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Legnickiej 
Bibliotece Publicznej – ( druk – 7/XLII ).  

7. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi. 
8. Komunikaty i sprawy różne. 
 
 
Ad. pkt 1. Przyjęcie protokołu z sesji Rady. 
 
Przewodniczący poinformował, że protokół Nr 41/14 sesji z dnia 27 stycznia 2014 r. znajduje się do wglądu 
w Biurze Rady od dnia podpisania. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła do akceptującej wiadomości protokół Nr 41/14 sesji z dnia 27 stycznia 2014 r.  
 
 
Ad. pkt 2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami. 
 
Informację otrzymali wszyscy radni.  
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Informacji...”  do wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła Informację o pracy Rady w okresie między sesjami - do akceptującej wiadomości. 
Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad. pkt 3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy w okresie od 15 stycznia 2014 r. 
do 11 lutego 2014 r.  
Raport otrzymali wszyscy radni.  
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się za raportem. Pozostałe Komisje 
nie omawiały raportu. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Raportu...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy w okresie od 15 stycznia 2014 r. do 11 
lutego 2014 r. - do akceptującej wiadomości. 
Raport stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 

Ad. pkt 4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy w roku 2013                           
– ( druk - XLII/1 ) 
 
Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 
Pozostałe Komisje przyjęły sprawozdanie. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Sprawozdania...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy w roku 
2013  – do akceptującej wiadomości. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 5. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Legnica w 2013 r.”. - ( druk - XLII/2 ) 
 
Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zapoznała się ze sprawozdaniem. Komisje Rewizyjna, Gospodarki przyjęły 
sprawozdanie. Pozostałe Komisje nie omawiały sprawozdania. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Sprawozdania...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Legnica w 2013 r.”. – do akceptującej wiadomości. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. pkt 6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
 
Ad. pkt 6. 1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 
w Legnicy – (druk 1/XLII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XLII/434/14 w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 
w Legnicy – stosunkiem głosów: za - 24, przeciwne – 0, wstrzymujące  - 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. 2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta 
Legnicy – ( druk 2/XLII). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zapoznała się z projektem uchwały. 
Pozostałe Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Przewodniczący ogłosił krotką przerwę techniczna na przygotowanie sprzętu do multimedialnej prezentacji 
programu. 
 
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poprosił o przedstawienie prezentacji. 
 
Pan Wojciech Borecki przedstawiciel firmy BMT Polska z Wrocławia podczas wizualnej prezentacji „Programu 
ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy”, przedstawił: 
- co to jest niska emisja, 
- źródła grzewcze, 
- źródła mobilne, 
- jakość powietrza w Legnicy, 
- stacje badania powietrza, 
- poziom stężenia dwutlenku siarki, 
- poziom stężenia dwutlenku azotu, 
- poziom stężenia pyłu PM-10, 
- poziom stężenia drobnego pyłu PM-2,5, 
- poziom stężenia Benzo-alfa-prenu, 
- poziom stężenia arsenu, 
- ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy, 
- niska emisja stan istniejący, 
- inwentaryzacja źródeł ogrzewania w mieście Legnica, 
- indywidualne grzewcze źródła ciepła, 
- systemy zbiorcze- grzewcze wmieście, 
- działania termomodernizacyjne w obiektach indywidualnych, 
- cele wyznaczone przez program ochrony powietrza dla województwa dolnośląskiego, 
- warianty ograniczenia niskiej emisji, 
- koszty inwestycyjne, 
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- koszty eksploatacyjne, 
- dalsze działania w celu ograniczenia niskiej emisji ( reklama, informacja ), 
- wnioski końcowe, 
- podsumowanie Programu niskiej emisji dla miasta Legnicy. 
 
Przewodniczący podziękował za omówienie i przedstawienie „Programu…” 
 
Dyskusja uwagi radnych. 
 
Radna Ewa Szymańska zapytała do kiedy przewiduje się likwidację pieców węglowych. 
 
Pan Wojciech Borecki przedstawiciel firmy BMT Polska z Wrocławia – poinformował, że cytat: „cele 
wyznaczone przez program wojewódzki nakazują realizacje tego programu do 2020 roku. Jednak głównym 
celem wyznaczonym przez program nie jest realizacja tego efektu ekologicznego dokładnie w takich ilościach 
jak zostało zaproponowane w programie, ale spowodowanie dotrzymania stężeń dopuszczalnych dla 
analizowanych substancji w stacji badawczej. Czyli może się okazać tak, że realizacja tego programu 
w połowie, może w trzech czwartych już pozwoli na taką poprawę jakości powietrza na terenie Legnicy, że 
nastąpi dotrzymanie norm.”. Koniec cytatu. 
 
Przewodniczący zapytał, czy w programie jest brana pod uwagę możliwość wyeliminowania w budynkach 
średniowysokich i średnich tak zwanych junkersów podgrzewaczy wodnych i przyłączenia ich do zdala 
czynnej sieci. 
 
Zastępca Prezydenta miasta Legnicy Jadwiga Zienkiewicza poinformowała, że cytat: „przygotowując się do 
pierwszego rozdania wniosku na likwidację niskiej emisji  w ramach programu „Kafka” analizowaliśmy również 
likwidację piecyków gazowych tak zwanych junkersów. W wyliczeniach osiągniętego efektu ekologicznego 
tutaj ta likwidacja nie do końca się wpisywała w reżimy tego programu. Natomiast ogrzewanie gazowe 
generalnie olejowe jest traktowane jako ogrzewanie ekologiczne. Oczywiście z punktu widzenia 
eksploatującego taki zasób z junkersem, to niewątpliwie zasadnym by było już uciepłownione budynki 
z centralnej ciepłowni zmienić system ogrzewania ciepłej wody na zdala czynny. Natomiast ten program 
konkretny to przedsięwzięcie nie wpisywało się”. Koniec cytatu.  
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XLII/435/14 w sprawie przyjęcia Programu ograniczenia niskiej emisji dla 
miasta Legnicy – stosunkiem głosów: za – 22, przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. 3) Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania 
i kontroli oraz postepowania z wnioskiem o udzielenie dotacji – ( druk – 3/XLII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisje Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Spraw Obywatelskich 
i Rodziny nie omawiały projektu uchwały. Pozostałe Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 



 

 

6

 

 
Rada podjęła uchwałę Nr XLII/436/14 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu miasta 
Legnicy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej 
rozliczania i kontroli oraz postepowania z wnioskiem o udzielenie dotacji – stosunkiem głosów: za – 22, 
przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. 4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – ( druk – 4/XLII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisje Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Spraw Obywatelskich 
i Rodziny nie omawiały projektu uchwały. Pozostałe Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XLII/437/14 w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – stosunkiem głosów: stosunkiem głosów: za – 22, przeciwne – 0, 
wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. 5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem 
Legnica, Miastem Głogów, Gminą Polkowice oraz Miastem i Gminą Prochowice w sprawie 
organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania ewangelickiego 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Legnicy                  
– ( druk – 5/XLII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Pozostałe Komisje nie omawiały projektu uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XLII/438/14 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Legnica, Miastem Głogów, Gminą Polkowice oraz Miastem i Gminą Prochowice w sprawie 
organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania ewangelickiego 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Legnicy - 
stosunkiem głosów: stosunkiem głosów: za – 24, przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. 6) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – ( druk – 6/XLII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
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Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Pozostałe komisje nie omawiały projektu uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XLII/439/14 w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej – stosunkiem głosów: za – 23, przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. 7) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
nadania statutu Legnickiej Bibliotece Publicznej – ( druk – 7/XLII ). 
 
Projekt obwieszczenia otrzymali wszyscy radni. 
 
Komisje nie omawiały projektu obwieszczenia. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt obwieszczenia. 
 
Rada podjęła obwieszczenie Nr 9/2014 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
nadania statutu Legnickiej Bibliotece Publicznej – stosunkiem głosów: za – 24, przeciwne – 0, 
wstrzymujące - 0. 
Obwieszczenie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi. 
 
Radna Ewa Szymańska – zgłosiła i odczytała projekt Oświadczenia Rady Miejskiej Legnicy wyrażające 
solidarność i poparcie dążeniom narodu ukraińskiego ku wolnej i demokratycznej Europie. 
 
Przewodniczący – wyraził poparcie dla idei przedstawionego projektu oświadczenia. Proponując jednocześnie 
przeredagowanie oświadczenia pod względem pisarskim. Zaznaczył, że proponowany projekt oświadczenia 
musi być wprowadzony od porządku obrad za zgodą Rady. 
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący poinformował, że zgodnie z § 37 Statutu Legnicy Prezydent zobowiązany jest do udzielenia 
odpowiedzi na interpelacje na piśmie w ciągu 14 dni od jej otrzymania. 
 
 
 

Ad. pkt 8. Komunikaty i sprawy różne. 
 
Radna Ewa Szymańska zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu w sprawie rozpatrzenia 
projektu Oświadczenia Rady Miejskiej Legnicy wyrażające solidarność i poparcie dążeniom narodu 
ukraińskiego ku wolnej i demokratycznej Europie. 
Projekt oświadczenia stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
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Przewodniczący postawił pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu w sprawie 
rozpatrzenia projektu Oświadczenia Rady Miejskiej Legnicy wyrażające solidarność i poparcie dążeniom 
narodu ukraińskiego ku wolnej i demokratycznej Europie. 
Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów: za – 19, przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
 
Radny Paweł Frost - zgłosił wniosek o przerwę w obradach w celu przeredagowania treści oświadczenia. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach w celu przeredagowania treści oświadczenia. 
 
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Kępa odczytał nową wersję Oświadczenia Rady Miejskiej Legnicy 
popierające dążenia ukraińskiego narodu ku wolnej i demokratycznej Europie. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie odczytaną wersję Oświadczenia…. 
 
Rada podjęła Oświadczenie Rady Miejskiej Legnicy popierające dążenia ukraińskiego narodu ku 
wolnej i demokratycznej Europie – stosunkiem głosów: za – 23, przeciwne – 0, wstrzymujące - 0. 
Oświadczenie stanowi załącznik nr 17 do protokołu 
 
Przewodniczący poinformował, że Towarzystwo Miłośników Twórczości Zofii Kossak wystąpiło z wnioskiem 
o nadanie nazwy „Przesmyk Skrzata Kacperka” dla przestrzeni położonej między ulicami Elizy Orzeszkowej 
i Jaworzyńskiej. Zespół ds. nazewnictwa Ulic i Placów pozytywnie zaopiniował wniosek. Jednak podczas sesji 
23 lipca 2013 r. Rada Miejska negatywnie rozpatrzyła projekt uchwały w tej sprawie. Zaznaczył, że Pani Marta 
Chmielewska Prezes Towarzystwa Miłośników i Twórczości Zofii Kossak ponownie zwróciła się z wnioskiem 
w tej sprawie. W związku z powyższym Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem do Rady, czy widzi 
możliwość pozytywnego przyjęcia projektu uchwały w tej sprawie. Jeżeli Rada wyrazi zgodę to zwróci się do 
Prezydenta Miasta o ponowne przedłożenie projektu uchwały. 
 
Radna Ewa Czeszejko- Sochacka – zaproponowała rozpatrzenie sprawy na następnej sesji Rady po 
zapoznaniu się radnych z dokumentację dotyczącą tej sprawy. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła przez aklamację propozycję rozpatrzenia sprawy na następnym posiedzeniu sesji Rady po 
zapoznaniu się radnych z dokumentacją.  
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Jan Szynalski zamknął 42 sesję Rady 
Miejskiej Legnicy. 
Protokółował: 
Janusz Siczek 
Legnica, dnia 03.03.2014 r. 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
 

JAN  SZYNALSKI 
 
 
 


